
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 477 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 477.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 477 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525 i 6925) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 477, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki.  

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

        

 

Uzasadnienie 
 

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian w 

planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (82). 

 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.13 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - Małopolska 

Chmura Edukacyjna 

Realizacja IV edycji programu. 

1.1.1.14 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - Małopolska 

Chmura Edukacyjna 

Realizacja IV edycji programu. 

1.1.1.30 ERASMUS+ Realizacja programu przez EK (ZSO 

19). 

1.1.1.32 RPOWM - Poddziałanie 10.1.3 - Edukacja w 

szkołach prowadzących kształcenie ogólne 

Podpisanie umów (SP 37, SP 74, SP 

77, SP 80, SP 88, SP 101, SP 113, SP 

137, SP 142, ZSP 10, ZSO 19, SP 

141, SP 151, ZSiPS). 

1.1.1.37 ERASMUS+ Przeniesienie środków do ZSO 19. 

1.1.1.57 Rewitalizacja Kamieniołomu Libana Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.1.2.2 ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 

1.1.2.4 ZDMK/ST8.13/15 Rozbudowa ul. 

Krzyżańskiego w Krakowie (ZIT) 

Realizacja niezbędnych robót 

dodatkowych. 

1.1.2.8 ZDMK/ST9.5/16 Budowa zintegrowanego 

węzła przesiadkowego wraz z parkingiem P&R 

Bronowice oraz terminalem autobusowym (ZIT) 

Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 

1.1.2.9 GK/ST9.6/16 Budowa zintegrowanego węzła 

przesiadkowego w rejonie os. Piastów (ZIT) 

Zabezpieczenie środków na realizację 

zadania w roku 2019 (przeniesienie z 

wydatków niewygasających). 

1.1.2.10 ZDMK/ST9.7/18 Budowa zintegrowanego 

węzła przesiadkowego P+R/B+R Rząska-

Mydlniki-Wapiennik (ZIT) 

Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 

1.1.2.12 GK/ST10.4/17 Budowa przystanku kolejowego 

SKA "Kraków Prądnik Czerwony" wraz z 

budową parkingu typu Park & Ride (ZIT) 

Zabezpieczenie środków na realizację 

zadania w roku 2019 (przeniesienie z 

wydatków niewygasających). 

1.1.2.23 ZDMK/T1.96/15 Budowa ścieżki rowerowej na 

odcinkach: od Klasztoru Sióstr Norbertanek do 

istniejącego odcinka ścieżki przy Moście 

Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do ul. 

Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do granicy 

miasta Krakowa (ZIT) 

Konieczność rozstrzygnięcia 

przetargu i zawarcia umowy. 

1.1.2.24 ZDMK/T1.97/16 Budowa ścieżki rowerowej od 

ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i 

Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem 

tunelu łączącego ulice Brogi-Rakowicka do 

ruchu rowerowego w Krakowie (ZIT) 

Zabezpieczenie środków na realizację 

zadania w roku 2019 (przeniesienie z 

wydatków niewygasających). 

1.1.2.27 ZDMK/T1.205/17 Budowa ścieżki rowerowej 

wzdłuż alei 29 Listopada  na odcinku od 

Żelaznej do Opolskiej (ZIT) 

Konieczność rozstrzygnięcia 

przetargu i zawarcia umowy. 

1.1.2.31 ZZM/O1.54/16 Utworzenie Parku Reduta Realizacja niezbędnych robót 

dodatkowych. 

1.1.2.39 OR/A1.20/16 Rozwój usług w ramach e-

administracji świadczonych przez Urząd Miasta 

Krakowa dla obywateli i biznesu 

Korekta finansowa projektu – 

przeniesienie środków z zadania 

bieżącego OR. 

1.1.2.41 ZIM/A1.36/18 Klaster Innowacji Społeczno-

Gospodarczych Zabłocie 20.22 

Ogłoszenie zamówienia publicznego 

(P+B) – przeniesienie środków z 

innych zadań inwestycyjnych ZIM. 

1.1.2.45 ZIM/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta) 

Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 

1.1.2.49 ZZM/O1.190/19 Rewitalizacja Kamieniołomu 

Libana 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.2.1.1 Utrzymanie budynków UMK w formule 

partnerstwa publiczno-prywatnego 

Rezygnacja z realizacji 

przedsięwzięcia. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/T1.258/19 – 

zmiana treści ekonomicznej 

wydatków; przeniesienie środków z 

rezerwy celowej („Nowa Huta dziś!”). 

1.3.1.44 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (VI, X, XVI, XVII). 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.47 Bezpieczeństwo powodziowe i odwodnienie na 

terenie GMK 

Brak możliwości udzielenia dotacji 

Wodom Polskim – przeniesienie 

środków na zadanie DPS-

KL/O1.7/19. 

1.3.1.52 Prowadzenie Żłobków Kontynuacja przedsięwzięcia – 

rozpisanie nowych konkursów. 

1.3.1.75 Działania zmierzające do poprawy jakości 

powietrza 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne JP/O1.2/11. 

1.3.2.6 GK/ST8.11/17 Budowa wiaduktu nad torami 

łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą 

powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice i 

Dziekanowice, wraz z przebudową przyległego 

układu drogowego 

Konieczność rozstrzygnięcia 

zamówienia publicznego – 

przeniesienie środków w 2021 r. z 

zadania ZDMK/ST7.9/06. 

1.3.2.8 ZDMK/ST7.9/06 Budowa ul. Iwaszki Zmiana harmonogramu finansowania 

zadania – przeniesienie środków na 

inne zadania inwestycyjne. 

1.3.2.11 ZIM/ST6.6d/15 Budowa linii tramwajowej KST 

(os. Krowodrza Górka - Azory) 

Konieczność przyspieszenia realizacji 

robót – przeniesienie środków w 2022 

z zadania ZIM/K2.21/16. 

1.3.2.32 NW/Z1.1/15 Utworzenie Centrum diagnostyki, 

leczenia i profilaktyki chorób przewodu 

pokarmowego i  gruczołów dokrewnych w SMS 

im. G. Narutowicza w Krakowie (ZIT) 

Przeniesienie zwolnionych środków 

(zwiększenie dofinansowania przez 

ZWM) na zadanie NW/Z1.4/19. 

1.3.2.49 ZDMK/T1.22/18 Rozbudowa ul. Meiera Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 

1.3.2.58 ZDMK/T1.113/15 Budowa nowej ul. Kolnej Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na inne zadania 

inwestycyjne. 

1.3.2.60 ZDMK/T1.116/15 Przebudowa al. 

Dygasińskiego na odcinku od ul. Prostej do ul. 

Bieżanowskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie 

ZDMK/T1.205/17. 

1.3.2.65 ZDMK/T1.143/16 Przebudowa schodów 

pomiędzy ul. Kalwaryjską i ul. Zamoyskiego 

Konieczność rozliczenia zawartej 

umowy (przeniesienie z wydatków 

niewygasających). 

1.3.2.66 ZDMK/T1.145/16 Przebudowa ścieżki 

rowerowej wzdłuż Wisły na odcinku ul. 

Widłakowa - ul. Tyniecka 

Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 

1.3.2.68 ZDMK/T1.151/16 Rewitalizacja Placu 

Biskupiego 

Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 

1.3.2.71 ZDMK/T1.155/16 Rozbudowa ul. Chylińskiego Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 

1.3.2.73 ZDMK/T1.158/16 Rozbudowa ul. Kozienickiej Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 

1.3.2.88 ZDMK/T1.213/17 Program budowy chodników Konieczność rozstrzygnięcia 

przetargu (przebudowa chodnika przy 

ul. Drożyska). 

1.3.2.94 ZIM/U1.1/10 Budowa cmentarza w Podgórkach 

Tynieckich w Krakowie 

Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 

1.3.2.96 JP/O1.2/11 Zadania związane z ograniczeniem 

niskiej emisji w Krakowie - instalacja 

kolektorów słonecznych i pomp ciepła 

Przeniesienie środków z zadań 

bieżących JP. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.98 ZDMK/O1.5/17 Posadowienie toalet na terenie 

Krakowa 

Konieczność rozliczenia zawartej 

umowy. Przeniesienie środków na 

zadanie ZDMK/T1.213/17 

(przeniesienie z wydatków 

niewygasających). 

1.3.2.102 ZZM/O1.22/14 Zagospodarowanie Parku 

Duchackiego 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

bieżące ZZM/LIB oraz zadanie 

inwestycyjne ZZM/O1.190/19 

(Rewitalizacja kamieniołomu Libana). 

1.3.2.105 ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku 

Bednarskiego i Wzgórza Lasoty 

Konieczność realizacji dodatkowych 

prac w 2019 r. – przeniesienie 

środków z zadania ZZM/O1.134/18. 

Przeniesienie środków w 2020 r. na 

zadanie ZZM/O1.190/19 

(Rewitalizacja kamieniołomu Libana). 

1.3.2.108 ZZM/O1.79/16 Rewitalizacja stoków Wzgórza 

Wawelskiego 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków (po wycenie prac 

dodatkowych) na inne zadania ZZM. 

1.3.2.110 ZZM/O1.96/17 Budowa Smoczego Skweru przy 

ul. Wolności 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.54/16. 

1.3.2.114 ZZM/O1.117/17 Rewitalizacja Parku Jordana Przeniesienie środków w 2021 r. na 

zadanie ZZM/O1.190/19 

(Rewitalizacja kamieniołomu Libana). 

1.3.2.115 GK/O1.125/18 Budowa instalacji 

fotowoltaicznych w budynkach użyteczności 

publicznej 

Przekazanie środków do SP 58 oraz 

DPS Kluzeka. 

1.3.2.121 ZZM/O1.143/18 Stacja ładowania pojazdów 

elektrycznych 

Wycofanie środków – realizacja 

zadania w ramach zadania 

ZZM/O1.180/19 – przeniesienie 

środków na zadanie ZZM/O1.50/14. 

1.3.2.123 ZZM/O1.173/19 Kluby Rodziców-modernizacja 

placów zabaw 

Mniejszy niż planowany kosztorys 

inwestorski – przeniesienie środków 

na zadanie ZZM/O1.190/19 

(Rewitalizacja kamieniołomu Libana). 

1.3.2.125 ZZM/O1.175/19 Park Młynówka Królewska Zmiana zakresu rzeczowego zadania - 

przeniesienie środków w 2019 r. na 

inne zadani ZZM. Przeniesienie 

środków w 2020 r. na zadanie 

ZZM/O1.190/19 (Rewitalizacja 

kamieniołomu Libana). 

1.3.2.127 ZZM/O1.178/19 Park rehabilitacji przy 

Miejskim Centrum Opieki 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków w 2019 r. na zadanie 

ZZM/O1.54/16. Przeniesienie 

środków w 2020 r. na zadanie 

ZZM/O1.190/19 (Rewitalizacja 

kamieniołomu Libana). 

1.3.2.129 ZIM/M1.4/14 Przygotowanie i realizacja 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 

Fredry 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania 

(brak pozwolenia na budowę) – 

przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.130 ZIM/M1.5/16 Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. J.K. 

Przyzby i ul. Zalesie 

Możliwość zrealizowania robót 

budowlanych w roku 2019 w 

większym zakresie – przeniesienie 

środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZIM. 

1.3.2.131 ZIM/M1.7/14 Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. 

Wańkowicza 

Możliwość zrealizowania robót 

budowlanych w roku 2019 w 

większym zakresie – przeniesienie 

środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZIM. 

1.3.2.136 ZIM/E1.38/15 Budowa zespołu szkolno-

przedszkolnego na osiedlu Gotyk 

Możliwość zrealizowania robót 

budowlanych w roku 2019 w 

większym zakresie – przeniesienie 

środków z zadania ZIM/ST7.4/06. 

1.3.2.145 ZIS/S1.3/17 Przebudowa obiektów sportowych 

WKS Wawel 

Zakończenie realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.99/19. 

1.3.2.146 ZIS/S1.11/11 Budowa basenu przy Szkole 

Podstawowej nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21 

Możliwość zrealizowania robót 

budowlanych w roku 2019 w 

większym zakresie – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/ST9.5/16. 

1.3.2.147 ZIS/S1.12/17 KS Wróblowianka - budowa 

zaplecza klubowego wraz z zagospodarowaniem 

terenu   

Zakończenie realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.99/19. 

1.3.2.148 ZIS/S1.14/11 Przebudowa obiektów sportowych 

przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 

Zakończenie realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.99/19. 

1.3.2.150 ZIS/S1.35/15 Budowa Dzielnicowego Centrum 

Sportu i Rekreacji na Kozłówce 

Możliwość wcześniejszego 

wykonania robót – przeniesienie 

środków z innych zadań 

inwestycyjnych. 

1.3.2.151 ZIS/S1.46/17 Modernizacja obiektów 

sportowych na terenie WLKS Krakus 

Zakończenie realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.99/19. 

1.3.2.153 ZIS/S1.59/16 Rozbudowa Stadionu Miejskiego 

im. Władysława Kawuli (KS Prądniczanka)   

Zakończenie realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.99/19. 

1.3.2.154 ZIS/S1.75/16 Budowa basenu krytego przy 

Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 158, ul. Strąkowa 3a 

Możliwość wcześniejszego 

zakończenia realizacji zadania. 

1.3.2.157 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 

przyszkolnych 

Realizacja dodatkowe zakresu 

rzeczowego w 2019 r. – przeniesienie 

środków z zadania bieżącego 

ZIS/OIS/2019. 

1.3.2.165 ZIM/K2.21/16 Budowa Centrum Kultury Ruczaj   Planowane szybsze ukończenie 

inwestycji. 

1.3.2.174 ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum Miejskiego 

przy ul. Na Załęczu 2  (etap I) 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/M1.7/14. 

1.3.2.178 ZIM/A1.44/18 Adaptacja pomieszczeń w 

budynku przy ul. Reymonta 20 na potrzeby 

Gminy Miejskiej Kraków 

Zmiana harmonogramu realizacji 

zadania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.184 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowany przez 

ZDMK 

Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (XV, XVI). 

1.3.2.185 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowany przez ZZM 

Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (VI, X). 

1.3.2.187 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowany przez 

MCOO 

Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (VII, XVII). 

1.3.2.199 ZIM/O1.182/19 Budowa Ośrodka Rehabilitacji 

Dzikich Zwierząt 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania 

w 2019 r. – przeniesienie środków na 

inne zadania inwestycyjne ZIM. 

1.3.2.205 ZDMK/T1.193/17 Przebudowa dróg 

wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi z 

Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. 

Krzywy Zaułek 

Konieczność rozliczenia zawartej 

umowy (przeniesienie środków 

niewygasających). 

1.3.2.228 ZDMK/T1.254/19 Budowa drogi równoległej do 

ul. Turowicza na odcinku od ul. Gen. Bolesława 

Roi do wiaduktu w kierunku Centrum 

Handlowego 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.229 ZIM/K2.37/17 Muzeum Miejsce Pamięci "KL 

Plaszow" 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.230 ZDMK/T1.250/19 Przebudowa ul. Pileckiego Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.231 ZIM/ST1.4/19 Budowa Trasy Wolbromskiej 

(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.232 GK/ST12.1/18 Koncepcje programowo-

przestrzenne rozwoju systemu transportu 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.233 KD/K1.25/19 Rewitalizacja zespołu 

zabytkowego hangaru lotniczego przy ul. 

Izydora Stella-Sawickiego 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.234 OU/A1.29/18 Dostosowanie budynków UMK 

do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.3.2.235 ZDMK/T1.178/17 Przebudowa mostu nad 

potokiem Bibiczanka w ciągu ul. Siewnej 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia (przeniesienie 

środków niewygasających). 

1.3.2.236 ZZM/O1.86/17 Rewitalizacja parku dworskiego 

tj. zieleni przy DK Dwór Czeczów, SP 124 i KS 

Bieżanowianka 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia (przeniesienie 

środków niewygasających). 

 


